
Id: VDETJ-NBXRE-YUOXR-CXIJK-YBFJM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/357/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/312/09 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dni 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Zakliczyn na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków w budżecie gminy na 2010 rok – jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 138.000 zł, z czego: 

1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 106.000 w tym: 

a) wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.000 zł, 

b) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 103.000 zł, 

2) wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 32.000 zł, 

3) oraz zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 138.000 zł, w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 138.000 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Zakliczyn na rok 2010 Nr XXXVI/312/09 Rady Miejskiej w Zakliczynie 
z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) załącznik Nr 2.1 (wydatki majątkowe na 2010 rok) po wprowadzeniu zmian wynikających z Zarządzeń 
Burmistrza Nr II/47/2010 z dnia 27 września 2010r., i Nr II/48/2010 z dnia 30 września 2010r. oraz zmian 
wynikających z § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 



Id: VDETJ-NBXRE-YUOXR-CXIJK-YBFJM. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw Małopolskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/357/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/357/10

Rady Miejskiej w Zakliczynie

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik nr 2 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Władysława Kuzera

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

